

P1 Kalundborg ApS

Stejlhøj 46

4400 Kalundborg

CVR-nummer 31589045

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/3-16



Steen M. Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

P1 Kalundborg ApS
Stejlhøj 46
4400 Kalundborg

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 31589045
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Steen M. Jensen
Jesper M. Petersen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:
Peter Westergaard
Hanne Søgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med detailhandel med hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 500 er påvirket af indtægter fra datterselskabet i P1 Slagelse ApS, som er indregnet med negativt resultat TDKK 54.

Datterselskabet P1 Slagelse ApS har pr. 31.12.2015 tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Der henvises til ledelsesberetning i datterselskabet.

P1 Kalundborg ApS har i regnskabsåret stiftet et nyt datterselskab, P1 Roskilde ApS. 1 regnskabsår løber frem til 31.12.2016 og resultatandel pr. 31.12.2015 er derfor ikke indregnet i år.

Årets resultat, der er mindre end budgetteret, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes for 2016 et bedre resultat end i 2015.

	Bruttofortjeneste	6.565.050	6.031
1	Personaleomkostninger	-5.527.861	-5.232
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-226.732	-325
	Andre driftsomkostninger	-21.533	0
	Resultat før finansielle poster	788.924	474
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.987	-289
	Finansielle indtægter	255.185	240
	Finansielle omkostninger	-275.544	-259
	Resultat før skat	714.579	166
2	Skat af årets resultat	-214.324	-140
	Årets resultat	500.255	26
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	202.400	0
	Overført resultat	297.855	26
	Resultatdisponering i alt	500.255	26

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	711.047	787
	Materielle anlægsaktiver	711.047	787
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
	Deposita	75.000	75
	Finansielle anlægsaktiver	325.000	75
	Anlægsaktiver i alt	1.036.047	862
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.995.716	3.524
	Varebeholdninger	3.995.716	3.524
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.542.243	1.827
	Udskudte skatteaktiver	182.981	397
	Tilgodehavende skat	170.000	212
	Andre tilgodehavender	295.368	555
	Periodeafgrænsningsposter	158.154	24
	Tilgodehavender	2.348.746	3.016
	Likvide beholdninger	212.311	312
	Omsætningsaktiver i alt	6.556.773	6.852
	Aktiver i alt	7.592.820	7.714

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat	1.230.570	933
	Foreslået udbytte	202.400	0
4	Egenkapital i alt	1.807.970	1.308
	Kreditinstitutter	279.211	304
5	Langfristede gældsforpligtelser	279.211	304
	Kreditinstitutter	2.640.376	3.222
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.273	60
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.648.688	1.579
	Anden gæld	1.084.302	1.241
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.505.639	6.102
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.784.850	6.406
	Passiver i alt	7.592.820	7.714
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015	2014		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	4.573.060	4.258		
	Pensioner	619.334	594		
	Andre omkostninger til social sikring	335.467	379		
	Personaleomkostninger i alt	5.527.861	5.232		
2	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	201.848	140		
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	12.476	0		
	Skat af årets resultat i alt	214.324	140		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	50.000	0		
	Tilgang i årets løb	250.000	50		
	Kostpris 31. december	300.000	50		
	Værdireguleringer 1. januar	-50.000	0		
	Årets resultatandel	37.345	-820		
	Nedskrivning tilgodehavender	53.987	239		
	Udligning negativ kapitalværdi	-91.332	531		
	Værdireguleringer 31. december	-50.000	-50		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	250.000	0		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel		
	P1 Slagelse ApS	Kalundborg Kommune	100%		
	P1 Roskilde ApS	Roskilde Kommune	100%		
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	375	933	0	1.308
	Årets resultat	0	298	202	500
	Egenkapital ultimo	375	1.231	202	1.808
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0		0

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden P1 Slagelse ApS samt P1 Roskilde ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med P1 Slagelse ApS samt P1 Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, dog uopsigelig indtil den 30. september 2016. Selskabets huslejeforpligtelse udgør TDKK. 473 i uopsigelsesperioden. Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Selskabets huslejeforpligtelse udgør TDKK. 300 i opsigelsesperioden.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler. Leasingforpligtelsen for den resterende leasingperiode er opgjort til TDKK 318.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er stillet virksomhedspant på TDKK. 3.000, med pant i goodwill, indretning af lejede lokaler, driftsinventar, varelager, simple fordringer m.v. der er indregnet i årsrapporten med TDKK. 5.937.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstituttør er endvidere stillet ejerpant på TDKK. 400, med pant i driftsmidler der er indregnet i årsrapporten med TDKK. 318.

Til sikkerhed for hovedstol TDKK 106, er der til finansieringsselskab afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 160.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet bankgaranti for TDKK. 900.

Til sikkerhed for dattervirksomheden P1 Slagelse ApS's samlede engagement med pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for dattervirksomhed P1 Roskilde ApS's mellemværende med leverandør har selskabet stillet kaution.

